CLAD

GARAGE SOLUTIONS

OLDRUCKADAPTER
Artikelnummer : AC 0815

Artikelbezeichnung OLDRUCKADAPTER

Barcode

Intro

Texte

Mehr Produkt
Merkmale

3701555306568

Dieses Kit erméglicht es, mit dem 0-300 bar Drucksensor, der in unserem AC0800 Kit
enthalten ist, den Motor- und/oder Turbodldruck der meisten gangigen Motoren zu prifen.

Wenn der Oldrucksensor nicht zuganglich ist (z.B. hinter der Lichtmaschine), kann man
den Oldruck in wenigen Minuten direkt vom Turbo abnehmen, anstatt den originalen
Banjo-Anschluss zu verwenden.

Prézise Diagnose

Spezifikationen:

- 10 Adapter fiir die meisten Oldrucksensoren.

- 4 Adapter fUr die meisten Banjo-Turbo-Adapter.
- 1x 90° Schnellanschluss

Abmessungen:
-1:12.5x125
- 2:13x140
-3:10x0.9

- 4:9.5x1/8"
-5:9.3x100
-6:10x100

- 7:12x150

- 8:14x150



-9:16x150

- 10: 18x150
Banjo:

- 11: 14x150

- 12:12x150

- 13: 11x3/8unf
- 14 : 10x100

Dauer der Garantie 2 Jahre
Tarifcode Normaler Tarif (TN)

Garantieverfahren EASY
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CLAS EQUIPEMENTS Tel. : +33 (0) 4 79 72 62 22
83, chemin de la CROUZA Fax :

73800 CHIGNIN
Frankreich

Montag bis Freitag von 8:00 bis
12:00 Uhr und 13:30 bis 17:30 Uhr
(16:30 Uhr am Freitag)




